Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 09 » августа 20 24 г.  № 14

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 08.08.2024 № 142) наградить Благодарственным письмом Председателя Думы

Октябрьского района:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, высокие показатели в сфере

строительства объектов капитального строительства и жилья на территории Октябрьского

района и в связи с празднованием Дня строителя:

- Копасова Андрея Олеговича – прораба Общества с ограниченной ответственностью

«Приобьтеплоконтроль»;

- Кукушкина Владимира Александровича – водителя Индивидуального

предпринимателя Сухова Н.В.;

- Большого Александра Борисовича – учредителя Общества с ограниченной

ответственностью «Приобьтеплоконтроль».

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня

поселка Сергино:

- Карпову Марину Раиповну – главного бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.И. Сирина»;

- Николаеву Ольгу Трофимовну – учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Н.И. Сирина».

3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня

физкультурника:

-   Пидгирняк Руслана Владимировича - заведующего отделом физической культуры и

спорта администрации Октябрьского района;

- Енина Дениса Николаевича - заместителя директора по спортивному комплексу с

плавательным бассейном муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук